
現在の市域に合わせて組み替えたもの

総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

30,899 32,147 1,085 413 672 3,193 3,579 -386 286 17,342

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 62,794 30,856 31,938 106 46 60 212 238 -26 34 16,974

2 62,825 30,865 31,960 92 37 55 171 195 -24 31 17,048

3 62,293 30,541 31,752 78 43 35 348 915 -567 -532 16,940

4 62,467 30,605 31,862 99 42 57 742 625 117 174 17,132

5 62,550 30,642 31,908 104 21 83 255 255 0 83 17,177

6 62,609 30,673 31,936 85 36 49 198 188 10 59 17,217

7 62,708 30,713 31,995 117 34 83 219 203 16 99 17,234

8 62,747 30,732 32,015 79 26 53 231 245 -14 39 17,230

9 62,845 30,789 32,056 90 29 61 239 202 37 98 17,269

10 62,914 30,835 32,079 91 35 56 182 169 13 69 17,295

11 62,971 30,863 32,108 63 26 37 201 181 20 57 17,329

12 63,046 30,899 32,147 81 38 43 195 163 32 75 17,342

人口 自然動態 社会動態

住民基本台帳に基づく人口動態表（昭和50年1月～12月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総増減 世帯数

総数

63,046



旧十和田市

総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

26,752 27,875 947 342 605 2,809 3,099 -290 315 15,446

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 54,346 26,701 27,645 94 36 58 180 204 -24 34 15,087

2 54,399 26,713 27,686 83 29 54 151 152 -1 53 15,163

3 53,899 26,410 27,489 65 41 24 297 821 -524 -500 15,060

4 54,094 26,487 27,607 89 31 58 681 544 137 195 15,243

5 54,180 26,524 27,656 87 17 70 234 218 16 86 15,291

6 54,221 26,542 27,679 76 35 41 156 156 0 41 15,322

7 54,311 26,572 27,739 105 29 76 188 174 14 90 15,334

8 54,357 26,592 27,765 70 20 50 203 207 -4 46 15,334

9 54,445 26,637 27,808 78 25 53 212 177 35 88 15,370

10 54,495 26,676 27,819 79 25 54 153 157 -4 50 15,395

11 54,552 26,711 27,841 49 21 28 179 150 29 57 15,429

12 54,627 26,752 27,875 72 33 39 175 139 36 75 15,446

人口 自然動態 社会動態

住民基本台帳に基づく人口動態表（昭和50年1月～12月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総増減 世帯数

総数

54,627



旧十和田湖町

総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

4,147 4,272 138 71 67 384 480 -96 -29 1,896

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 8,448 4,155 4,293 12 10 2 32 34 -2 0 1,887

2 8,426 4,152 4,274 9 8 1 20 43 -23 -22 1,885

3 8,394 4,131 4,263 13 2 11 51 94 -43 -32 1,880

4 8,373 4,118 4,255 10 11 -1 61 81 -20 -21 1,889

5 8,370 4,118 4,252 17 4 13 21 37 -16 -3 1,886

6 8,388 4,131 4,257 9 1 8 42 32 10 18 1,895

7 8,397 4,141 4,256 12 5 7 31 29 2 9 1,900

8 8,390 4,140 4,250 9 6 3 28 38 -10 -7 1,896

9 8,400 4,152 4,248 12 4 8 27 25 2 10 1,899

10 8,419 4,159 4,260 12 10 2 29 12 17 19 1,900

11 8,419 4,152 4,267 14 5 9 22 31 -9 0 1,900

12 8,419 4,147 4,272 9 5 4 20 24 -4 0 1,896

総数

8,419

人口 自然動態

住民基本台帳に基づく人口動態表（昭和50年1月～12月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

社会動態

総増減 世帯数


